地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の７第２項の規定により、次のとおり規約を廃止し、

令和６年４月１日付けで大阪府市ＩＲ事業者選定委員会を廃止したので、同条第３項において準

用する同法第252条の２の２第２項の規定により告示する。

令和６年４月11日

大阪市長  横 山 英 幸

   大阪府市ＩＲ事業者選定委員会共同設置規約を廃止する規約

大阪府市ＩＲ事業者選定委員会共同設置規約は、廃止する。

   附 則

この規約は、令和６年４月１日から施行する。

（ＩＲ推進局推進課）

大阪市告示第549号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org